REPUBLIKA E SHQIPERISE

KiESHILLI I LARTIE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.26, dat€ 30.01.2023

PER
“VERIFIKIMIN E KANDIDATEVE, PER PLOTESIMIN E KUSHTEVE
LIGJORE TE KANDIDIMIT, PER PROCEDUREN E TRANSFERIMIT
NEPERMJET LEVIZJES PARALELE PiER PESKE VENDE VAKANTE NIt
PROKURORINE PRANI GJYKATIS SE SHKALLES SE PARE TIRANE”

Bazuar n& nenin 149/a t& Kushtetutés s& Republikés s&¢ Shqipérisé, nenin 43 t& ligjit
Nr.96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i
ndryshuar, nenet 164 pika 8, 166 pika 2, 189 pika [, germa “a” t& ligjit Nr.115/2016 “Pér
organet e qeverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, nenet 9 dhe 15 t& Rregullores
“Pér transferimin e prokuroréve népérmjet procedurés sé lévizjes paralele” e ndryshuar,
si dhe né relacionin shpjegues t& pérgatitur nga Komisioni p&r Zhvillimin e Karrierés,

Késhilli i Larté i Prokurorisé,
VENDOSI:

1.  Miratimin e listés s& kandidatéve q& plot€sojné kushtet ligjore t€ kandidimit pér
procedurén e transferimit népérmjet l€vizjes paralele, pér pesé vendet vakante né
Prokuroring prané Gjykatés s€ Shkallés s&¢ Paré Tirang, sipas aneksit Nr.l
bashkélidhur.

2. Caktimin me short t&€ zonjés Eloida Goxhi si relatore pér procedurén e transferimit
népérmjet lévizjes paralele pér pozicionin vakant Nr.l1 n& Prokuroring pran&
Gjykatés s€ Shkallgs s¢ Paré Tirang, shpallur me vendimin Nr.332, datg 19.12.2022.

3.  Caktimin me short t&€ zotit Bujar Sheshi si relator pér procedurén e transferimit
népérmjet lévizjes paralele pér pozicionin vakant Nr.2 n& Prokuroring prang
Gijykatés s¢ Shkallés sé Paré Tirang, shpallur me vendimin Nr.332, dat& 19.12.2022.

4.  Caktimin me short t€ zonjés Eloida Goxhi si relatore pér procedurén e transferimit
népérmjet l&vizjes paralele pér pozicionin vakant Nr.3 né& Prokuroringé prané
Gjykatés s¢ Shkallés s€ Paré Tirang, shpallur me vendimin Nr.332, daté 19.12.2022.

5.  Caktimin me short t€ zotit Bujar Sheshi si relator pér procedurén e transferimit
népérmjet l€vizjes paralele p&r pozicionin vakant Nr.4 n€ Prokuroring prané
Gjykatés sé Shkallés s€ Paré Tirang, shpallur me vendimin Nr.332, dat€ 19.12.2022.



Caktimin me short t& zotit Bujar Sheshi si relator pér procedurén e transferimit
népérmjet lévizjes paralele pér pozicionin vakant Nr.5 né Prokuroringé prané
Gjykatés sé& Shkallés s¢ Par¢ Tirang, shpallur me vendimin Nr.332, daté 19.12.2022.

Ky vendim hyn né fugi menjéherg dhe publikohet né fagen zyrtare web (& Késhillit.
U shpall ng Tirang, sot mé 30.01.2023.
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ANEKS Nr. 1

Lista e prokuroréve qé¢ i jané pérgjigjur thirrjes pér kandidim, si mé& poshté :

10.
11.
12.
13.
14.

16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23.

Afrim Shehu
Aida Cakayj
Albert Kuligi
Albjona Papajani
Alma Bramo
Alma Felaj
Andi Pogace
Arian Mugaj
Bledar Bejko
Drini Pali
Edlira Bako
Elidon Hysenaj
Elona Alvora
Erida Visogi
Ervisa Hyka
Gentian Habazaj
Mediana Meta
Platin Alicka
Riselda Fishta;
Ritvan Suka
Urim Buci
Xhelian Seferi

Y1li Pjetérnikaj

Prokuroria prané Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Durrés;
Prokuroria prang& Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Fier;
Prokuroria prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Vlorg;
Prokuroria prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Berat;
Prokuroria prané Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Mat;
Prokuroria prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Durrés;
Prokuroria prang Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Fier;
Prokuroria prané Gjykatés sé¢ Rrethit Gjyqésor Gjirokastér;
Prokuroria prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqgésor Durrés;
Prokuroria prané Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Durrés;
Prokuroria prang€ Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Elbasan;
Prokuroria prang Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqgésor Berat;
Prokuroria prang Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Vloré;
Prokuroria prané Gjykatés s€ Rrethit Gjygésor Vloré;
Prokuroria prang Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Fier;
Prokuroria prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor Elbasan;
Prokuroria prang& Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Kavajé;
Prokuroria prang& Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Elbasan;
Prokuroria prané Gjykatés sé& Rrethit Gjygésor Lezhg;
Prokuroria pran€ Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqgésor Elbasan;
Prokuroria prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjygésor Dibér;
Prokuroria prang Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Elbasan;

Prokuroria prané Gjykatés s€ Rrethit Gjyqésor Lezhé;




